关于邀请报名参加海东市乐都区湾塘石英

岩矿详查探矿权出让前期资料编制的公告

我局拟公开出让海东市乐都区湾塘石英岩矿详查探矿

权，为保证该探矿权出让前期工作资料详实，充分体现公开、

公平、公正原则，拟对该探矿权出让前期资料编制工作采取

邀请参与的方式选定编制单位，现将有关事宜公告如下：

一、项目简介

1.拟出让区块名称：海东市乐都区湾塘石英岩矿详查探

矿权

2.勘查矿种：石英岩

3.勘查区面积：3.1km2

4.勘查区坐标（2000国家地理坐标系）：

1.36°31＇57.08＂，102°36＇19.46＂

2.36°32＇09.66＂，102°36＇51.12＂

3.36°31＇49.03＂，102°36＇49.78＂

4.36°31＇43.14＂，102°37＇06.20＂

5.36°31＇53.91＂，102°37＇22.31＂

6.36°31＇54.16＂，102°37＇26.80＂

7.36°31＇19.85＂，102°37＇17.16＂

8.36°30＇34.28＂，102°37＇25.59＂

9.36°30＇33.27＂，102°37＇41.45＂

10.36°30＇19.05＂，102°37＇39.88＂

11.36°30＇18.47＂，102°37＇18.44＂

12.36°30＇42.52＂，102°36＇15.87＂

13.36°30＇52.95＂，102°36＇23.67＂

14.36°30＇41.98＂，102°36＇46.59＂

15.36°30＇55.94＂，102°36＇55.31＂

16.36°31＇21.11＂，102°36＇49.30＂

17.36°31＇43.06＂，102°36＇31.12＂

18.36°31＇48.17＂，102°36＇20.29＂

二、项目内容

1.编制海东市乐都区湾塘石英岩矿详查矿资源量简测报

告；

2.编制海东市乐都区湾塘石英岩矿详查探矿权出让收益

评估报告。

三、资格要求

1.资源量简测报告编制无资质要求；

2.出让收益评估报告编制需具有矿业权评估资质。

四、邀请人

海东市自然资源和规划局

五、报名方式

凡有意参加者，自行下载并填写报名表，加盖公章后于

2023年 8月 29日下午 18时前发送至海东市自然资源和规划

局地矿科邮箱（429794756@qq.com），逾期不予接纳。

六、评定标准

后期将通知各报名单位，提交相关资料，并对各报名单

位相关业绩、项目报价和企业诚信记录等内容进行综合评

定，选定编制单位。

附件：

1.海东市乐都区湾塘石英岩矿资源量简测报告编制报名

表

2.海东市乐都区湾塘石英岩矿详查探矿权出让收益评估

报告编制报名表

海东市自然资源和规划局

2023年 8月 25日

附件 1

海东市乐都区湾塘石英岩矿资源量简测报告编制报名表

序号 单位 法人代表 代理人 身份证号码 联系方式 报名日期 备注

1

附件 2

海东市乐都区湾塘石英岩矿详查探矿权出让收益评估报告编制

报名表

序号 单位 法人代表 代理人 身份证号码 联系方式 报名日期 备注

1